本公司2015年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本1,061,307,495股为基数，向全

体股东每10股送红股2股，派0.50元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限

售股、首发限售股的个人和证券投资基金每10股派0.25元；持有非股改、非首发限售股及无限

售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派0.375元 ，权

益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款a；对于QFII、RQFII外的

其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。 ）；同时，以资本公

积金向全体股东每10股转增18股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个

月）以内，每10股补缴税款0.375元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.125

元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为1,061,307,495股，分红后总股本增至3,183,922,485股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年9月10日，除权除息日为：2015年9月11日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年9月10日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年9月11日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生

的不足1�股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在

尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年9月11日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*446

荣安集团股份有限公司

2 01*479

王怡心

3 01*314

王久芳

4 08*678

沈阳市运通文具经销部

5 DD*027

国营湘陵机械厂

6 08*562

浙江省嵊州市第九建筑工程公司

7 00*768

上海浦东新区惠海经济贸易中心

8 08*560

上海凌峰电脑信息服务有限公司

9 DD*009

锦州减震器厂

10 08*804

中国通信建设集团有限公司

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年9月11日。

六、股份变动情况表

单位：股

本次变动前

变动

本次变动后

送股 转增 合计

一

、

限售流通股

（

或非流通股

）

49,489,236 9,897,847 89,080,625 98,978,472 148,467,708

04

高管锁定股

48,937,500 9,787,500 88,087,500 97,875,000 146,812,500

06

首发前机构类

限售股

551,736 11,0347 993,125 1,103,472 1,655,208

二

、

无限售流通

股

1,011,818,259 202,363,652 1,821,272,866 2,023,636,518 3,035,454,777

其中未托管股数

42,479 8,496 76,462 84,958 127,437

三

、

总股本

1,061,307,495 212,261,499 1,910,353,491 2,122,614,990 3,183,922,485

七、本次实施送（转）股后，按新股本3,183,922,485股摊薄计算，2015年半年度，每股净收

益为0.0069元。

八、咨询机构

咨询地址：浙江省宁波市海曙区灵桥路513号天封大厦15楼

咨询联系人：吴颖

咨询电话：0574-87312566� � � �传真电话：0574-87310668

九、备查文件

1、公司2015年第二次临时股东大会决议

2、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件

特此公告。

荣安地产股份有限公司

董事会

二○一五年九月二日

证券代码：002384� � � �证券简称：东山精密 公告编号：2015-073

苏州东山精密制造股份有限公司关于全资子公司苏州市永创金属科技有限公司

使用闲置募集资金购买银行保本型理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称"公司"）第三届董事会第十五次会议审议通

过了《关于使用闲置募集资金购买银行保本型理财产品的议案》，同意公司在不影响募投项目

建设和募集资金正常使用的前提下， 使用合计不超过人民币30,000万元人民币的闲置募集资

金购买短期（投资期限不超过一年）低风险保本型银行理财产品，在决议有效期内30,000万元

资金额度可滚动使用。 同时，公司董事会授权经理层在该额度范围内行使投资决策权，并签署